
 

SBC – Sveriges BostadsrättsCentrum AB är landets ledande fastighetsförvaltare specialiserad på 
bostadsrättsföreningar. Med över 100 års erfarenhet erbjuder SBC ett heltäckande tjänsteutbud inom 
fastighetsförvaltning – ekonomisk och teknisk förvaltning, juridik, energi, underhållsplanering samt 
projektledning vid ombyggnationer.  SBCs experter hjälper dagligen tusentals bostadsrättsföreningar över 
hela landet att förenkla styrelsearbetet och fatta trygga, långsiktiga beslut. I den digitala plattformen SBC 
Hemma kan varje förening hantera och få översikt över ekonomi, kommunikation och löpande förvaltning. 
SBC tar årligen fram branschkompassen Sveriges Bostadsrättrapport och är en aktiv röst i media. SBC, som är 
en del av den internationella Odevogruppen har 4 600 kunder, 450 medarbetare och omsatte 640 mkr år 
2024. SBC har sitt huvudkontor i Stockholm och lokala kontor i Göteborg, Malmö, Uppsala och Sundsvall.  
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Stockholm, [2025–10–27] 
SBC växer och förvärvar Ale Fastighetsförvaltning 

SBC stärker sin närvaro i Västsverige genom förvärvet av Ale 
Fastighetsförvaltning AB – ett bolag med stark lokal förankring och lång 
erfarenhet av bostadsrättsförvaltning. Med kontor i Surte och verksamhet i 
hela Ale kommun, har Ale Fastighetsförvaltning sedan starten 2002 byggt 
upp ett starkt förtroende genom sin personliga service och nära relation till 
föreningarna.  

Från årsskiftet blir Ale Fastighetsförvaltnings kunder en del av SBC-familjen. Det innebär 
tillgång till utökade resurser, moderna digitala system, ett heltäckande tjänsteutbud – och 
tryggheten som kommer med en rikstäckande aktör. För SBC innebär förvärvet en strategisk 
förstärkning i Västsverige, där Ale Fastighetsförvaltning nu blir en viktig bas för fortsatt 
expansion och lokal närvaro.  

– Vi är stolta över att välkomna ett så genuint och välskött företag som Ale 
Fastighetsförvaltning till SBC. Tillsammans kommer vi att fortsätta driva utvecklingen av 
framtidens fastighetsförvaltning och stärka vår ledande position på marknaden. Jag ser fram 
emot att möta våra nya föreningar och fortsätta tillväxten i regionen, säger Emil Lundström, 
vd på SBC.  

För Ale markerar förvärvet en naturlig nästa fas i bolagets utveckling.  

– Ale Fastighetsförvaltning står nu inför ett nytt kapitel, och jag känner stor trygghet i att 
lämna över till SBC – en aktör med mer än hundra års erfarenhet, gedigen expertis och djup 
branschkännedom. Med SBCs struktur, tjänsteutbud och styrka kan vi möta framtidens 
behov och samtidigt bevara den nära kundrelation som vi alltid har värnat, säger Ann 
Larsson, vd på Ale Fastighetsförvaltning AB.   
 
För ytterligare information kontakta: 
Emil Lundström, vd, 
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Telefon: 08-501 150 14 
E-post: emil.lundstrom@sbc.se 
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